
Zarządzenie Nr 10/2005
Burmistrza Karczewa

Z dnia 01 lutego 2005 roku

W sprawie obciążenia kosztami pracowników Urzędu Miejskiego w Karczewie 
za wykorzystywanie telefonów komórkowych w celach służbowych w czasie 

ponadnormatywnym.

Na podstawie art.33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ) zarządzam, co 

następuje:

§ 1

W związku z korzystaniem przez pracowników z telefonów komórkowych do celów 

służbowych z dniem 01. lutego 2005r. obciążam pracowników obowiązkiem zapłaty 

za ponadnormatywny czas rozmów wynikających z faktury za dany miesiąc.

§ 2

Wykaz osób korzystających z telefonów komórkowych stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 lutego 

2005r.

Burmistrz Karczewa
     inż. Władysław Dariusz 

Łokietek

1



Załącznik do
Zarządzenia Nr 10/2005
Z dnia 01 lutego 2005r.

Wykaz osób korzystających z telefonów komórkowych do celów 
służbowych.

1. Pan Waldemar Pawlik (Przewodniczący R.M. w Karczewie) –                
tel. Nr 602330884

2. Pan Piotr Kwiatkowski(Naczelnik Wydz.SO)  -    tel. Nr 
602357423

3. Pani Ewa Kwasiborska(Naczelnik Wydz.WOO) –tel.Nr 
602555017

4. Pan Wł.Dariusz Łokietek( Burmistrz Karczewa) –tel.Nr 
604513182

5. Pan Ryszard Wojciechowski (Kierowca U.M.)  -  tel.Nr 
603374559

2


